
Аукцион по продаже земельных участков на территории муниципального образования Раздольевское

Автор: Administrator
02.10.2019 10:06 - 

Администрация муниципального образования Раздольевское – организатор
аукциона по продаже земельных участков на территории муниципального
образования Раздольевское извещает о проведении аукциона:

  

ЛОТ № 1: продажа земельного участка, находящегося в собственности муниципального
образования Раздольевское, площадью – 79000 м2, с кадастровым № 33:03:000000:651,
имеющего следующее местоположение: Владимирская область, Кольчугинский район,
МО Раздольевское (сельское поселение), д. Березовая Роща, ул. Первая, д.49,
категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с установленным видом
разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.

  

1. Основание проведения аукциона – постановление администрации муниципального
образования Раздольевское Кольчугинского района от 23.09.2019 № 83;

  

2. Начальная цена земельного участка без учёта НДС составляет 311 260,00 (триста
одиннадцать тысяч двести шестьдесят) рублей;

  

3. Шаг аукциона составляет 3% начального размера цены земельного участка или 9
337,80 (девять тысяч триста тридцать семь) рублей 80 копеек;

  

4. Задаток за участие в аукционе составляет 20% начального размера цены земельного
участка или 62 252,00 (шестьдесят две тысячи двести пятьдесят два) рубля.

  

Техническая возможность подключения к инженерным сетям: электроснабжения,
газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения не требуется.

  

С формой заявки на участие в аукционе и проектом договора купли продажи можно
ознакомиться на официальном сайте http://torgi.gov.ru/, а также в администрации
муниципального образования Раздольевское Кольчугинского района.

 1 / 3



Аукцион по продаже земельных участков на территории муниципального образования Раздольевское

Автор: Administrator
02.10.2019 10:06 - 

  

Заявка на участие в аукционе подаётся в двух экземплярах, к заявке прилагаются
следующие документы:

  

1. копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан);

  

2. надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о
государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством
иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное
юридическое лицо;

  

3. документы, подтверждающие внесение задатка.

  

Приём заявок на участие в аукционе осуществляется с 8-00 по Моск. времени 02.10.2019
по 16-00 по Моск. времени 01.11.2019 по адресу: 601772 Владимирская область,
Кольчугинский район, п. Раздолье, ул. Первомайская, д.1.

  

Аукцион состоится 08.11.2019 в 10-00 по адресу: Владимирская область, Кольчугинский
район, п. Раздолье, ул. Первомайская д.1, здание администрации.

  

Аукцион проводится в порядке, предусмотренном статьёй 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации.

  

Задатки за участие в аукционе перечисляются на счёт организатора торгов по
следующим реквизитам: УФК по Владимирской области (Администрация
муниципального образования Раздольевское Кольчугинского района  л/с 05283007090)
ИНН 3306010185, КПП 330601001, Банк получателя: Отделение Владимир БИК
041708001, Р/счет № 40302810400083000089. КБК не ставится. Назначение платежа:
«Задаток за участие в аукционе по продаже земельного участка (лот №___)»

  

 2 / 3



Аукцион по продаже земельных участков на территории муниципального образования Раздольевское

Автор: Administrator
02.10.2019 10:06 - 

Задатки внесённые лицами, признанными участниками аукциона, не выигравшими
аукцион, возвращается им по банковским реквизитам, указанным в заявке на участие в
аукционе, в течение трёх рабочих дней со дня подписания протокола о результатах
аукциона.

  

 3 / 3


